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CARACTERISTICAS
Modelo (s)

Nombre (s)
Aplicacion

Material de la carcaza
Terminado

Pantalla

Base (portalampara)

PARAMETROS ELECTRICOS
Tension Nominal [V~]
Consumo de potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operacién

BENEFICIOS:
Garantia
Certificacion

NOTA:
Lampara Sugerida

Lada sin costo 01 800 777 LITE

LUMINARIO DE INTERIOR

YD-700-2/N

Tecno Lite:

LA LUZ ES TUYA

313 x 155mm

YD-700-2/N
Nanchong |
Downlight comercial sin lampara
Aluminio
Negro
NA
G53x2

100-240V~/12V~
100w
50/60 Hz
1.00-0.42 A
0-40°C

1 ANO
NOM-064

Ldmpara sugerida halégeno 50 W X 2

ocen,
55 %,

NOM - %<5

B &
%) S
TiED PRO

lluminacion Especializada de Occidente S.A. de C.V.

*Ver instructivo de instalacion
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